
UCHWAŁA NR 210/7/XXX/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 17 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych oraz ustalenie tego wymiaru dla pedagogów i logopedów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 i1579) i art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
nauczyciela (Dz.U. z 2016 r. poz. 1379) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 65/7/XIII/15 Rady Miejskiej w Iłowej z  29 września 2015 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych oraz 
ustalenie tego wymiaru dla pedagogów i logopedów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 1739), w § 2 
po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. W przypadku konieczności łączenia różnych wymiarów pensum w ramach jednego etatu, pensum 
jest ustalane proporcjonalnie do łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, opiekuńczych i logopedycznych, z zastrzeżeniem ust. 2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
z mocą od 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 437BD1BA-630D-45CA-8A3F-C02B4FCD1497. Podpisany Strona 1


		2016-11-16T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




